教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：王穎婕
電　話：04-37061516
電子郵件：e-p140@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立東華大學附設實驗國民小學

發文日期：中華民國113年1月31日
發文字號：臺教國署人字第1130013042號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：為招募優質公務人才蔚為國用，茲檢送公務人才招募宣傳
海報電子檔，請查照惠予協助宣傳。

說明：
一、依教育部113年1月24日臺教人(二)字第1130010104號書函

轉考選部113年1月23日選綜五字第1131300065號書函辦
理。

二、為提升公務人員考試資訊之曝光度，增進民眾及青年學子
報考意願，請惠予協助於對外公開資訊之網站張貼旨揭海
報。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學(國立
政治大學附設實驗國民小學除外)

副本：本署各組室電 子 公 文
交 換 章

國立東華大學附設實驗國
民小學　113/02/01

1130000398

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁